NtT.90,4659005-7

cc 52224603 ,}y'
UNION TEMPORAL AMP 2022 I R]L.I\4ARTHA LUCIA VEGA

SUPERVISOR
VALOR

VALOR CON ADIC¡ONES

ElPlazodeEjecucióndelcontratoserádeClNCo(5)MESESYVEINT|DoS(22)
D¡AS CALENóAR¡O CONIADOS A PARTIR DEL ACTA DE lNlClO, con ejecución

de CIENTO DOS (102) días calendario escolar' /

YOVANY SUÁREZ

$

C.C:74.360.474
862

.{.291

PLAZo

El plazo de e.lecución del contrato será hasta el 30 DE SEPTIEMBRE DÉ 2025
PL-AZ{] CO}i AÜ¡CiOi{E§

FHC[-rA ¡NlC¡O

ACTA DE §USPEhJSIÓñd
ff
ACTA DE R,EINICIACgÜN

Ftiüi'iA EÉ TÉRfsltr"Ae lÜN